



Gdańsk, dn. 06.09.2016 r.

- WSZYSCY WYKONAWCY -

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy zamówienia na: „Dostawę sprzętu laboratoryjnego na potrzeby
Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Gdańsku - 11 części”.

1. W związku z następującymi pytaniami, jakie Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku otrzymał w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WIW/a/z.272.7.2016, działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 38, dot. załącznika nr 1 do SIWZ:

„Zamawiający w punkcie 2 pozostałych ogólnych wymagań dla przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ) wpisał, iż oferowany i dostarczany sprzęt musi posiadać rok produkcji 2015. Z uwagi na bieżącą produkcję dostępne są urządzenia nowsze z 2016 roku. Czy Zamawiający dopuści urządzenia wyprodukowane w 2016 roku?”

Odpowiedź na pytanie nr 38:

Zamawiający **dopuszcza** urządzenia wyprodukowane w 2016 roku.

Pytanie nr 39, dot. części VI:

„Prosimy o sprecyzowanie, na które piętro ma być wniesiona zmywarka. Czy w budynku znajduje się winda oraz przeszkody w postaci krętych korytarzy, wąskich przejść (tzn. węższych niż 60 cm).

Uzasadnienie: Podanie tych informacji pozwoli oferentom na prawidłowe skalkulowanie w ofercie ewentualnych dodatkowych kosztów związanych z usługą wniesienia urządzenia do pomieszczenia docelowego.

Odpowiedź na pytanie nr 39:

Zamawiający wymaga wniesienia zmywarki na poziom suterenu.

2. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.